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SARL EUROMAST—90 allée des Erables, ZA du Pontet—73420 Drumettaz-Clarafond 

Modèles Rideaux  

Quantité  

Largeur extérieure totale (WS) mm  

Largeur passage utile (WU) mm  

Hauteur totale (H.tot) mm  

Hauteur interne  (H.int) mm  

Hauteur passage utile (C) mm  

Profondeur mm  

Type de terminal  

Avec ou sans clé  

Anodisé  
Standard 

RAL 7035 
Gris 

Autres RAL 
(à préciser) 

  

Coordonnées   

Société:…………………………………......... Contact:………………………………………….. 

Rue:…………………………………........………………………………………………………………. 

Ville:…………………………………...................................... CP:…………………………. 

Mail:…………………………………...................................... Tel:…………………………. 

Devis                                   

Commande 

Notes 

 

MODELES RIDEAUX 

 GUIDES LATERAUX 

Vous devez avoir  50 mm d’espace minimum entre la  

hauteur prévue du rideau et le plafond « L » 

LAMES 

 FINITIONS  OPTIONS 

BATTUE INFERIEURE PROFILÉ  D’ECOULEMENT HAUT  

H38 

1 2 3 4 5 

H30 

Eclairage LED  Lg 520mm     

Sangle de rappel     

60 

20 

13 

21 
45 

13 

22 

10 

T3 

T2 

T4 

T1 

Tri-Barlock 

110 

150 

110 

90 

50 

MP4 MP5 Simply 
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COMMENT MESURER  
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